
 

 

  

  
13.04.2017 
STARŠÍ ŽÁCI 
SOKOL KRČÍN „B“ – SOKOL KRČÍN „A“   19 : 23 (6 : 11) 
Sestava a branky „B“:   Sestava a branky „A“: 
L. Hauck     J. Viesner 
T. Jakl, I. Kinl, M. Vymetálek, D. Vondra V. Červinka, D. Hejkal, M. Bittner, J. Němeček 
I. Pavlíček (11), M. Štrof (5), D. Havel (3) J. Fišer (13), J. Pavlík (6), M. Brož (4) 
 

14.04.2017 
STARŠÍ ŽÁCI 

TJ S. OPATOVICE n.L. – SOKOL KRČÍN „A“ 11 : 35 (5 : 16) 
Sestava a branky:  
J. Viesner 
V. Červinka, D. Hejkal, M. Bittner 
J. Fišer (18), J. Pavlík (6), M. Brož (4) 
 

Trenéři: M. Červinka, J. Valtera 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

TJ S. OPATOVICE n. L. – SOKOL KRČÍN  21 : 19 (10 : 10) 
V pátek sehráli ml. žáci přípravný zápas v Opatovicích. Zápas jsme začali dobře, brankami 
D. Volka a A. Geťka jsme se dostali do vedení. Mírný náskok jsme udrželi do poloviny 
poločasu, potom si náskok vytvořili domácí až na 10 : 8. Před koncem pol. J. Zimla 2 
brankami vyrovnal na 10 : 10. 2. pol. začali domácí aktivně a rychlými protiútoky si vytvořili 
náskok, který jsme po celý  zbytek zápasu nedokázali vymazat. Domácí zvítězili díky dobře 
umístěné střelbě a proměňování rychlých protiútoků. Naši útočníci hodně střel umístili do 
středu branky a obrana nedokázala zastavit rychlé útoky domácích. 

Sestava a branky:  
J. Franěk 
T. Jakl, Š. Škoda, V. Škoda, P. Macháně 
A. Geťko (13), D. Volek (2), J. Šimera (2), J. Zimla (2), F. Škoda 
 

Trenéři: A. Štefková, P. Kotlář 
 

DOROSTENCI 

TJ S. OPATOVICE n.L. – SOKOL KRČÍN  24 : 32 (13 : 16)  
V zápase oblastního přeboru dorostenců jsme hráli na půdě Sokola Opatovice, kde bylo 
nutné bodovat pro udržení nadějí na postup minimálně na Pohár ČR. Rychle jsme se ujali 
vedení a udržovali jsme náskok v utkání a postupně jsme navyšovali vedení až na 
konečných 24:32. Pozitivem je úspěšný návrat po dlouhém zranění Jakuba Syrovátka a 
celkový projev v útočné řadě.  
Sestava a branky:  
J. Viesner 
J. Verner, R. Šmída, D. Hejkal, F. Zajíček, V. Červinka 
J. Pavlík (5), J. Syrovátko (8), M. Brož (1), J. Fišer (18) 
 

MUŽI 

TJ S. OPATOVICE n.L. „B“ – SOKOL KRČÍN „B“ 21 : 19 (7 : 9)  
V zápase oblastního přeboru mužů jsme hráli na půdě Sokola Opatovice. 
Sestava a branky:  
F. Rýdl 
J. Verner, R. Šmída, D. Hejkal, F. Zajíček, R. Marek, T. Marek 
M. Fišer (6), Mir. Fišer (10), M. Marek (3) 
 

Trenéři: J. Pavlík, M. Leugner 


